ERRATA À LISTA DE DIVULGAÇÃO DOS FINALISTAS DA 1ª ETAPA – ESCOLA

A Secretária de Estado da Educação de Rondônia – SEDUC/RO, no uso de suas atribuições, torna pública a

presente ERRATA ao documento de divulgação dos finalistas da 1ª Etapa – Escola, referente ao Processo

Seletivo regido pelo Edital Retificado nº 002/2025/GEM/CEB/DGE/SEDUC/RO.

Onde se lê:

Superintendência de Machadinho do Oeste

Município Escola INEP Estudante ID do estudante

Machadinho do

Oeste

EEEFM Alberto

Nepomuceno

11008008 Lorrayne Alves de Azevedo  590969

Lucas da Silva Machado 19646592

Machadinho do

Oeste

EEEFM Joaquim

Pereira da Rocha

11009080 Arthur Bezerra Oliveira 645934

Jaíne Felberg de Souza 624355

Machadinho do

Oeste

EEEM Valdomiro

Francisco de

Oliveira

11049812 Raíssa Vitória Vicente Santana 576855

Nonato Henrique Flores

Cardoso

577522

Machadinho do

Oeste

EEEM Professora

Maria Conceição

de Souza

11048018 Perola de Sa Sartoro  692111

Emily Braga dos Santos 580425

Machadinho do

Oeste

EEEFM

Bartolomeu

Lourenço de

Gusmão

11008105 Ademor Magnhani da Silva

638127

Machadinho do

Oeste

EEEFM Vivaldino

Fernandes de Avila

11050870 Alice Vitória dos Santos Rocha
636827

Leia-se:

Superintendência de Machadinho do Oeste

Município Escola INEP Estudante ID do estudante

Machadinho do

Oeste

EEEFM Alberto

Nepomuceno

11008008 Naiany Vitoria de Oliveira

Santos
591365

Lucas da Silva Machado 19646592

Machadinho do

Oeste

EEEFM Joaquim

Pereira da Rocha

11009080 Arthur Bezerra Oliveira 645934

Jaíne Felberg de Souza 624355

Machadinho do

Oeste

EEEM Valdomiro

Francisco de

Oliveira

11049812 Raíssa Vitória Vicente Santana 576855

Nonato Henrique Flores

Cardoso

577522

Machadinho do

Oeste

EEEM Professora

Maria Conceição

de Souza

11048018 Perola de Sa Sartoro  692111

Emily Braga dos Santos 580425

Machadinho do EEEFM 11008105 Ademor Magnhani da Silva 638127

Oeste  Bartolomeu

Lourenço de

Gusmão

Machadinho do

Oeste

EEEFM Vivaldino

Fernandes de Avila

11050870 Alice Vitória dos Santos Rocha
636827

Porto Velho - RO, 06 de outubro de 2025

Albaniza Batista de Oliveira

Secretária de Estado da Educação